
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
 Università Ca’ Foscari Venezia

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE)
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais

Decreto  2023/   

Prot               – III/6 del 

Oggetto: Autorizzazione impegno di budget e liquidazione – Rimborsi mobilità dottorandi Dottorato in 
Informatica – BICCIATO Alessandro – Mobilità all’estero presso l’Università di York a York dal 9 
gennaio al 22 aprile 2023 – Fondi Adir prof. Torsello e fondi di funzionamento dottorato Informatica

IL DIRETTORE

VISTO  lo statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento dei Dottorandi di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il  DR 874/2022 prot 103500 del 26/10/22 che riporta la ripartizione del  fondo di 

funzionamento dei dottorati di ricerca per il 2023;

VISTA la delibera del Collegio di Dottorato SA del 24/03/23;

CONSIDERATO che per il dottorando BICCIATO Alessandro C.F. BCCLSN92A27D325H è stato 

previsto un contributo finanziario per le spese sostenute per la mobilità all’estero 

presso l’Università di York a York dal 9 gennaio al 22 aprile 2023 - Fondi Adir prof.  

Torsello e fondo di funzionamento del dottorato in Informatica;

VERIFICATA la  documentazione  prodotta  dall’interessato  e  la  regolarità  della  stessa  per  un 

importo totale di € 3.175,72;

VISTA la  scrittura  anticipata  n.  2023/23331  dell’importo  totale  di  €  3.200,00  (di  cui  € 

3.115,00 sui fondi del progetto AIS.ADIRATORSE prof. Torsello e per l’importo di 

85,00 sul fondo di funzionamento del dottorato in Informatica) che si provvede ad 

adeguare all’importo delle spese realmente sostenute;

DICHIARATO che il  rimborso  delle  spese  si  configura  come  rimborso  analitico  a  fronte  di 

documentazione giustificativa fino al massimale di euro 3.200,00 concordato con il 

coordinatore della scuola dottorale in Informatica; 

DICHIARATO che la struttura ordinante ha eseguito tutte le verifiche che la legge impone a fronte 

dell’emissione di un pagamento a favore di un soggetto terzo, con eccezione degli 

adempimenti espressamente posti sotto la responsabilità del settore finanziario; 

DICHIARATO    di aver ottemperato a tutte le disposizioni normative e regolamentari che disciplinano 

i pagamenti in oggetto;

DECRETA

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
segreteria.dais@unive.it / T. 041 234 8622-8564-8683-8634-8663-8525-8565

1

utente
Evidenziato



 

utente
Evidenziato


		2023-05-16T17:23:40+0200
	IT
	Salvatore Orlando




